
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A0

EC PORTSMOUTH

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

EC v Portsmouth sídlí v budovách
Portsmouthské univerzity, která je
kousek od pláže. Portsmouth má
mnoho co nabídnout, památky jako
Spinnaker Tower a Southsea Castle, a
je také kousek od dalších zajímavých
měst, jako je Southampton,
Chichester a Brighton.  Studenti si
zde vytvoří spousty nových přátelství
s lidmi z celého světa. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Studenti se opravdu nudit nebudou.
Areál univerzity je poblíž centra města,
historické loděnice a mola Clarence
Pier. 

Studentům bude v kampusu k
dispozici outdoor gym, basketbalové
hřiště, sportovní hala, fotbalové hřiště,
bankomat, zahrady, Beckton Park,
kavárny a obchody. 

Tradiční internátní škola

Individuální přístup



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Rezidence PP Ne

Pobyt v Portsmouth lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady.

Studenti budou ubytováni ve
vícelůžkových pokojích v rezidenci
Portsmouth university. Studenti mají
k dispozici společnou kuchyňku. 

Strava je formou plné penze, která je
řešena ve školní jídelně. 
Wi-Fi připojení je dostupné v celém
areálu. 

EC PORTSMOUTH


